Protección resistente para cada trabajo
Dunlop JobGUARD (NA0KL01)
Fe
ch
a
de
 c
re

19
, 2
02
3
SKU Talla EUR Talla US Talla UK GTIN Número de pares
por caja
Longitud del
paquete exterior
(mm)
Anchura del
paquete exterior
(mm)
Altura del paquete
exterior (mm)
Pares / paleta Altura del palet (m)
NA0KL01.37 37 05 04 8713197371120 6 584 396 318 120
NA0KL01.38 38 06 05 8713197371137 6 584 396 318 120
NA0KL01.39 39 07 06 8713197371144 6 584 396 318 120
NA0KL01.40 40 07½ 06½ 8713197371151 6 584 396 318 120
NA0KL01.41 41 08 07 8713197371168 6 584 396 318 120
NA0KL01.42 42 09 08 8713197371175 6 584 434 348 108
NA0KL01.43 43 10 09 8713197371182 6 584 434 348 108
NA0KL01.44 44 11 10 8713197371199 6 584 434 348 108
NA0KL01.45 45 11½ 10½ 8713197371205 6 584 434 348 108
NA0KL01.46 46 12 11 8713197371212 6 584 434 348 108
NA0KL01.47 47 13 12 8713197371229 5 584 434 348 90
NA0KL01.48 48 14 13 8713197371236 5 584 434 348 90
NA0KL01.49 49 15 14 8713197371243 5 584 434 348 90
Protección y comodidad
Puntera Ninguno
Plantilla Ninguno
Suela antideslizante SRC